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DEVA Partili Medeni Yılmaz: 
“Kumar kumardır, yasal olanı da yasa dışı olanı da aynıdır” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Medeni Yılmaz, 
TBMM Genel Kurulu’nda Tapu Kanunu Teklifi görüşmeleri sırasında söz alarak 
gençleri intihara sürükleyen kumar ve bahis batağına dikkat çekti. Yılmaz, 
seçim bölgesinden iki gencin kumar nedeniyle hayatını kaybettiğini paylaşarak 
iktidara “Yasal olsun, kasalarımız dolsun” anlayışından vazgeçmesi çağrısında 
bulundu. 
 
“Maalesef, evladımız kumar, bahis batağına battı ve bu bataktan 
kurtulamayıp canına kıydı” 
Seçim bölgesinden kendisine ulaşan acı bir vakayı paylaşan Yılmaz şunları 
söyledi: “Görüşmekte olduğumuz teklif Tapu Kanunu hakkında. Ben de 
ülkemizin tapusunun belki de temel taşı olan gençlerimizden, evlatlarımızdan 
bahsetmek istiyorum. Geçtiğimiz günlerde seçim bölgemden gelen bir talebi 
paylaşacağım. Bir aile beni aradı ve oğullarının intihar teşebbüsünde 
bulunduğunu, hastanede olduğunu ama sağ mı vefat etti mi, bilgi 
alamadıklarını söyleyerek ‘Lütfen evladımızın durumunu öğrenip bilgi verebilir 
misiniz?’ dediler. Dünyanın en acı cevabını bu aileye vermek gibi zor bir 
sorumluluğu üstlenmek zorunda kaldı. Bir aileye gözlerinden sakındıkları 



 

evlatlarının avuçlarından kayıp gittiğini söylemenin nasıl ağır bir imtihan 
olduğunu tarif edemem sizlere. Rabb’im kimseye bu acıyı yaşatmasın. Aileye 
evlatlarını, intihara neyin sürüklediğini, bir insanın canına kıyacak kadar zor bir 
süreci neyin yaşattığını sorduğumda ise bir kez daha yıkıldığımı ifade etmek 
isterim: ‘Maalesef, evladımız kumar, bahis batağına battı ve bu bataktan 
kurtulamayıp canına kıydı’ dediler. Sonradan öğrendim ki aynı bölgede bir 
başka evladımız daha bu belaya kurban verilmiş. Aynı bölgede kısa aralıklarla 
iki evladımızı kurban verdik, bunun gibi belki binlerce ailemiz var kıymetli 
milletvekilleri, bu tür olaylarla muhtemelen seçim bölgelerinizde hepiniz 
karşılaşıyorsunuz” diye konuştu. 
 
“Aile kurumunun en büyük tehlikelerinden biri kumar ve bahis 
belasıdır” 
İktidarın aile politikalarına atıfta bulunan Yılmaz, “2025 yılını ‘Aile Yılı’ ilan 
ettiniz, 2026-2035 dönemini ‘Aile ve Nüfus On Yılı’ olarak belirlediniz. Aile 
kurumunun karşı karşıya olduğu en büyük tehlikelerden birinin kumar ve bahis 
belası olduğunu düşünüyorum” ifadelerini kullandı. 
 
“Vergi aldığınız sürece her şeyi mübah mı görüyorsunuz?” 
Adalet Bakanı’nın yasa dışı bahis ve sanal kumarla mücadeleye dair 
açıklamasına da değinen Yılmaz, “Yeni Adalet Bakanımız şubat ayı sonunda 81 
ilin başsavcılıklarına özel bir genelge gönderdiğini belirterek ‘Yasa dışı bahis 
sanal kumar konusunda mücadelemiz sonuna kadar devam edecek. Bizim bu 
bataklığı kurutmamız lazım.’ dedi. Evet, bakınca çok güzel bir gelişme, tebrik 
ve teşekkür ediyorum ancak bu ifadeye baktığımızda, kumarın yasal sınırlar 
içerisinde olduğunda hiçbir mahzuru olmadığını Hükûmet olarak kabul 
ediyorsunuz demektir yani vergi aldığınız sürece -kaba tabiriyle- para geldiği 
sürece her şeyi mübah mı görüyorsunuz arkadaşlar? Kumarın yasal bir şekilde 
oynandığında insanların batağa, borca düşmeyeceğini, sağlıklı bir şekilde 
yaşamlarına devam edebileceğini, intihara sürüklenmeyeceklerini, ailelerin 
dağılmayacağını mı düşünüyorsunuz?” diye sordu. 
 
“Kumar kumardır, yasal olanı da yasa dışı olanı da aynıdır” 
“Şans oyunu” ifadesine de itiraz eden Yılmaz, “Kumarın adına ‘şans oyunu’ 
denilmesiyle ortaya daha korkunç bir tablo çıkıyor. Arkadaşlar, ‘oyun’ dediğiniz 
mevzu kültürümüzde çocuklarımızın alanına tahsislidir. ‘Şans oyunu’ 
dediğinizde, küçük evlatlarımızın oynadığı masumane ve zararsız oyunlarla aynı 
ifadeyi kullanınca kumarın da onlar gibi zararsız ve masum olduğunu mu 
düşünüyorsunuz? ‘Kumar’ ve ‘bahis’ dediğiniz şey yasal olduğunda meşru mu 
sayılıyor? Kumar kumardır, yasal olanı da yasa dışı olanı da aynıdır. İsmine 
‘millî’ deyip logosuna masum bir hayvan olan ‘kuşu’ kullanıp sıfat olarak da 
‘talih’ ve ‘şans’ gibi süslü kelimeler kullandığınızda sorunu çözmüş mü 
oluyorsunuz?” şeklinde konuştu. 
 



 

“Bir yandan gençleri spora teşvik edeceksiniz, diğer yandan bahis 
reklamlarına izin vereceksiniz” 
Spor müsabakalarındaki bahis reklamlarına da tepki gösteren Yılmaz, “Bir 
yandan gençleri sağlıklı olsunlar diye spora teşvik edeceksiniz, diğer yandan 
spor müsabakalarında boy boy yasal kumar, bahis reklamlarına izin 
vereceksiniz. Bu mantıkla baktığımızda yasal kumar oynayanlar ne borca 
batıyor ne intihara sürükleniyor ne aileler dağılıyor, sadece insanımız şans 
oyunu oynayıp talihi elverirse mutlu oluyor; öyle mi? Unutmayın arkadaşlar, 
kumarda sadece oynatan kazanır. İnsanlarımızı sadece bir kazanç metası gibi 
görmeyin, her şey para demek değildir” dedi. 
 
“Bu fişi çekin ki evlatlarımızın yaşam fişleri çekilmiş olmasın” 
Konuşmasını iktidara güçlü bir çağrıyla noktalayan Yılmaz, “‘Yasal olsun, 
kasalarımız dolsun.’ anlayışı bu ülkeyi felakete sürüklüyor. Bu yanlıştan bir an 
önce dönün ve insanımızı da ‘Yasa dışı kumar ve sanal bahisle mücadele 
ediyoruz’ yalanıyla uyutmayın. İster yasal ister yasa dışı olsun bu kumar ve 
bahsin fişi sizlerin elinde. Bu fişi çekin ki evlatlarımızın yaşam fişleri çekilmiş 
olmasın” sözleriyle konuşmasını tamamladı. 


